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oTonly savA GBS Production of Automotive Manufacturers 1/ 2025
FiRMALA_«R1 OTOMOBIL % K.KAMYON % B.KAMYON % KAMYONET % oTOoBUS % Mi_Ni_BUS % Mi.Di.BUS % TRAKTOR % TOPLAM %
Companies Pass.Car L.Truck H.Truck Pick Up Bus Minibus Midibus F.Tractor Total
A.lLOS. - - 178 77,4 - - - - 16 21 - - 98 29,4 - - 292 0,3
FORD OTOSAN - - - - 735 68,3 27.487 96,9 - - 6.801 99,8 - - - - 35.023 32,4
HATTAT TRAKTOR - - - - - - - - - - - - - - 36 1,4 36 -
HYUNDAI ASSAN 21.652 31,9 - - - - - - - - - - - - - - 21.652 20
KARSAN - - - - - - - - - - 1 0,2 - - - - 1 -
M. BENZ TURK - - - - 341 31,7 - - 317 40,6 - - - - - - 658 0,6
MAN TURKIYE - - - - - - - - 256 32,8 - - - - - - 256 0,2
OTOKAR - - 52 22,6 - - 12 - 64 8,2 - - 112 33,6 - - 240 0,2
OYAK RENAULT 23.484 34,6 - - - - - - - - - - - - - - 23.484 21,7
TEMSA - - - - - - - - 127 16,3 - - 123 36,9 - - 250 0,2
TOFAS 5.427 8 - - - - 872 3,1 - - - - - - - - 6.299 58
TOYOTA 17.232 254 - - - - - - - - - - - - - - 17.232 16
TURK TRAKTOR - - - - - - - - - - - - - - 2.588 98,6 2.588 2,4
TOPLAM / TOTAL 67.795 100 230 100 1.076 100 28.371 100 780 100 6.812 100 333 100 2.624 100 108.021 100
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enony s CEES] Production of Automotive Manufacturers 1 - 1 /2025
FiRMALAR OTOMOBIL % K.KAMYON % B.KAMYON o KAMYONET % oToBUS % Mi_Ni_BUS % Mi.Di.BUS % TRAKTOR % TOPLAM %
Companies Pass.Car L.Truck H.Truck Pick Up Bus Minibus Midibus F.Tractor Total

A.lLO.S. - - 178 77,4 - - - - 16 21 - - 98 29,4 - - 292 0,3
FORD OTOSAN - - - - 735 68,3 27.487 96,9 - - 6.801 99,8 - - - - 35.023 32,4

HATTAT TRAKTOR - - - - - - - - - - - - - - 36 1,4 36 -
HYUNDAI ASSAN 21.652 31,9 - - - - - - - - - - - - - - 21.652 20

KARSAN - - - - - - - - - - 11 0,2 - - - - 11 -

M. BENZ TURK - - - - 341 31,7 - - 317 40,6 - - - - - - 658 0,6
MAN TURKIYE - - - - - - - - 256 32,8 - - - - - - 256 0,2
OTOKAR - - 52 22,6 - - 12 - 64 8,2 - - 112 33,6 - - 240 0,2
OYAK RENAULT 23.484 34,6 - - - - - - - - - - - - - - 23.484 21,7
TEMSA - - - - - - - - 127 16,3 - - 123 36,9 - - 250 0,2
TOFAS 5.427 8 - - - - 872 3,1 - - - - - - - - 6.299 58
TOYOTA 17.232 25,4 - - - - - - - - - - - - - - 17.232 16
TURK TRAKTOR - - - - - - - - - - - - - - 2.588 98,6 2.588 2,4
TOPLAM / TOTAL 67.795 100 230 100 1.076 100 28.371 100 780 100 6.812 100 333 100 2.624 100 108.021 100
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LADRITTY SAsweyl CERNES

Arag Tipleri / Types
OTOMOBIL / Pass.Car
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
B.KAMYON / H. Truck
K.KAMYON / L. Truck
KAMYONET / Pick Up
OTOBUS / Bus
MINIBUS / Minibus
MIDIBUS / Midibus
TICARI ARAGLAR Toplam / Commercial Vehicles Total
TASIT ARACLARI Toplam / Motor Vehicles Total
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total

GENEL TOPLAM / Grand Total

1172024

67.059

67.059

3.252

390

33.507

909

2.930

418

41.406

108.465

4.254

4.254

112.719

2024 /2025 YILLARI URETIM

2024 / 2025 Production

1172025
67.795
67.795

1.076
230
28.371
780
6.812
333
37.602
105.397
2.624
2.624

108.021

1 % Degisim

1.1

1-1/2024

67.059

67.059

3.252

390

33.507

909

2.930

418

41.406

108.465

4.254

4.254

112.719

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 1/ 2025
Automotive Industry Manufacturing Bulletin 1 / 2025

1-1/2025

67.795

67.795

1.076

230

28.371

780

6.812

333

37.602

105.397

2.624

2.624

108.021

1-1 % Degisim
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G D . . . L Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 1/ 2025
OTOMOTIV SANAYII 2024 / 2025 URETIMI Automotive Industry Manufacturing Bulletin 1 / 2025

cnchy Saber] CEES] Automotive Manufacturers 2024 / 2025 Production
TIPLER YILLAR OCAK SUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
Types Years January February March April May June July August September October November December Total
OTOMOBIL / Pass.Car 2025 67.795 - - - - - - - - - - - 67.795
OTOMOBIL / Pass.Car 2024 67.059 83.955 87.260 61.835 91.823 68.811 81.434 29.398 85.573 85.155 80.058 82.152 904.513
B.KAMYON / H. Truck 2025 1.076 - - - - - - - - - - - 1.076
B.KAMYON / H. Truck 2024 3.252 3.726 3.167 2.226 2.825 2.312 2411 1.579 2.676 2.331 2.056 2.232 30.793
K.KAMYON / L. Truck 2025 230 - - - - - - - - - - - 230
K.KAMYON / L. Truck 2024 390 460 505 337 431 323 407 340 393 509 563 419 5.077
KAMYONET / Pick Up 2025 28.371 - - - - - - - - - - - 28.371
KAMYONET / Pick Up 2024 33.507 38.689 40.140 28.630 30.125 23.094 25.602 16.918 26.802 25.305 27.943 30.108 346.863
OTOBUS / Bus 2025 780 - - - - - - - - - - - 780
OTOBUS / Bus 2024 909 1.123 1.127 748 999 641 535 562 681 800 859 924 9.908
MINIBUS / Minibus 2025 6.812 - - - - - - - - - - - 6.812
MINiBUS / Minibus 2024 2.930 3.557 3.881 3.742 5.257 4.553 5.888 4.479 6.992 7.514 7.133 7.268 63.194
MIDIBUS / Midibus 2025 333 - - - - - - - - - - - 333
MIDIBUS / Midibus 2024 418 484 531 361 496 428 332 227 327 429 432 483 4.948
TRAKTOR / F.Tractor 2025 2.624 - - - - - - - - - - - 2.624
TRAKTOR / F.Tractor 2024 4.254 4.771 4.830 3.669 5.020 3.948 3.576 2.072 3.769 3.702 3.445 2.582 45.638
TOPLAM / TOTAL 2025 108.021 - - - - - - - - - - - 108.021
TOPLAM / TOTAL 2024 112.719 136.765 141.441 101.548 136.976 104.110 120.185 55.575 127.213 125.745 122.489 126.168 1.410.934
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G D . L . . . Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 1 / 2025
OTOMOTIV SANAYII FIRMALARININ AYLIK URETIMLERI 2025 - SAYFA 1 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 1/ 2025

DICraOily s D) Production of Automotive Manufacturers 2025 - PAGE 1
Tipler OCAK SUBAT MART NIiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
Types January February March April May June July August September October November December Total

FORD OTOSAN - - - - - - - - - - - - .

Pay / Share % - - - - - - - - - - - - -

HYUNDAI ASSAN 21.652 - - - - - - - - - - - 21.652
Pay / Share % 31,9 - - - - - - - - - - - 31,9
OYAK RENAULT 23.484 - - - - - - - - - - - 23.484
Pay / Share % 34,6 - - - - - - - - - - - 34,6
TOFAS 5.427 - - - - - - - - - - - 5.427
Pay / Share % 8 - - - - - - - - - - - 8
TOYOTA 17.232 - - - - - - - - - - - 17.232
Pay / Share % 254 - - - - - - - - - - - 254
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total 67.795 - - - - - - , - - . - 67.795
Toplam Pay / Total Share 62,8 - - - - - - - - - - - 62,8
A.LO.S. - - - - - - - - - - - - -

Pay / Share % - - - - - - - - - - - - -

FORD OTOSAN 735 - - - - - - - . - B ) 735
Pay / Share % 68,3 - - - - - - - - - - - 68,3
KARSAN - - - - - - - - - - - - .
Pay / Share % - - - - - - - - - - - - .
M. BENZ TURK 341 - - - - - - - - - - - 341
Pay / Share % 31,7 - - - - - - - - - - - 31,7
OTOKAR - - - - - - - - - - - - -

Pay / Share % - - - - - - - - - - - - -
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total 1.076 - - - - - - - - - - - 1.076

Toplam Pay / Total Share 1 - - - - - - - - - - - 1
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LADRITTY SAsweyl CERNES

Tipler
Types

A.LO.S.
Pay / Share %
OTOKAR
Pay / Share %
TEMSA
Pay / Share %
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total

Toplam Pay / Total Share

A.LO.S.
Pay / Share %
FORD OTOSAN
Pay / Share %
KARSAN
Pay / Share %
OTOKAR
Pay / Share %
TOFAS
Pay / Share %
KAMYONET Toplam / Pick Up Total

Toplam Pay / Total Share

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 1 / 2025

OTOMOTiV SANAY" FIRMALARININ AYLIK URETiMLERi 2025 - SAYFA 2 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 1 / 2025

Production of Automotive Manufacturers 2025 - PAGE 2

OCAK SUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
January February March April May June July August September October November December Total
178 - - - - - - - - - - - 178
774 - - - - - - - - - - - 77,4
52 - - - - - - - - - - - 52
22,6 - - - - - - - - - - - 22,6
230 - - - - - - - - - - - 230
0,2 - - - - - - - - - - - 0,2
27.487 - - - - - - - - - - - 27.487
96,9 - - - - - - - - - - - 96,9
12 - - - - - - - - - - - 12
872 - - - - - - - - - - - 872
3,1 - - - - - - - - - - - 3,1
28.371 - - - - - - - - - - - 28.371
26,3 - - - - - - - - - - - 26,3
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LADRITTY SAsweyl CERNES

Tipler
Types

A.LO.S.
Pay / Share %
KARSAN
Pay / Share %
M. BENZ TURK
Pay / Share %
MAN TURKIYE
Pay / Share %
OTOKAR
Pay / Share %
TEMSA
Pay / Share %
OTOBUS Toplam / Bus Total

Toplam Pay / Total Share

FORD OTOSAN
Pay / Share %
KARSAN
Pay / Share %
MINIBUS Toplam / Minibus Total

Toplam Pay / Total Share

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 1 / 2025

OTOMOTIV SANAYIi FIRMALARININ AYLIK URETIMLERI 2025 - SAYFA 3 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 1/ 2025
Production of Automotive Manufacturers 2025 - PAGE 3

OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
January February March April May June July August September October November December Total
16 - - - - - - - - - - - 16
2,1 - - - - - - - - - - - 2,1
317 - - - - - - - - - - - 317
40,6 - - - - - - - - - - - 40,6
256 - - - - - - - - - - - 256
32,8 - - - - - - - - - - - 32,8
64 - - - - - - - - - - - 64
8,2 - - - - - - - - - - - 8,2
127 - - - - - - - - - - - 127
16,3 - - - - - - - - - - - 16,3
780 - - - - - - - - - - - 780
0,7 - - - - - - - - - - - 0,7
6.801 - - - - - - - - - - - 6.801
99,8 - - - - - - - - - - - 99,8
11 - - - - - - - - - - - 1
0,2 - - - - - - - - - - - 0,2
6.812 - - - - - - - - - - - 6.812
6,3 - - - - - - - - - - - 6,3

7114



GE 3 D Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 1/ 2025

OTOMOTIV SANAYIi FIRMALARININ AYLIK URETIMLERI 2025 - SAYFA 4 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 1/ 2025
Production of Automotive Manufacturers 2025 - PAGE 4

LADRITTY SAsweyl CERNES

Tipler OCAK SUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
Types January February March April May June July August September October November December Total
A.LO.S. 98 - - - - - - - - - - - 98
Pay / Share % 29,4 - - - - - - - - - - - 29,4
KARSAN - - - - - - - - - - - - -
Pay / Share % - - - - - - - - - - - - .
OTOKAR 112 - - - - - - - - - - - 12
Pay / Share % 33,6 - - - - - - - - - - - 33,6
TEMSA 123 - - - - - - - - - - - 123
Pay / Share % 36,9 - - - - - - N - - - - 36,9
MIDIBUS Toplam / Midibus Total 333 - - - - - - - - - - B 333
Toplam Pay / Total Share 0,3 - - - - - - . - . . . 0,3
HATTAT TRAKTOR 36 - - - - - - . - . B, . 36
Pay / Share % 1,4 - - - - - - - - - - - 1,4
TURK TRAKTOR 2.588 - - - - - - - - - - - 2.588
Pay / Share % 98,6 - - - - - - - - - - - 98,6
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total 2.624 - - - - - - - - - - - 2.624
Toplam Pay / Total Share 24 - - - - - - - - - - - 2,4
OCAK SUBAT MART NIiSAN = MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
January February March April May June July August September October November December Total
GENEL TOPLAM / Grand Total 108.021 - - - - - - - - - - - 108.021
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oIy Sanue i CERNES
ATCHCT A ML =

Firma/Modeller
Companies/Models

A.LO.S.

B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
K.KAMYON / L. Truck
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total

Toplam / Total

FORD OTOSAN
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
MINIBUS / Minibus
MINIBUS Toplam / Minibus Total

Toplam / Total

OCAK
January

178
178

16
16
98
98
292

735
735
27.487
27.487
6.801
6.801
35.023

OTOMOTIV SANAYii MODEL BAZINDA URETIM 2025 - SAYFA 1

SUBAT
February

Production by Models Automotive Manufacturers 2025 - PAGE 1

MART
March

NiSAN
April

MAYIS
May

HAZIRAN
June

TEMMUZ
July

AGUSTOS
August

EYLUL
September

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 1/ 2025

Automotive Industry Manufacturing Bulletin 1 /2025

EKiM
October

KASIM
November

ARALIK TOPLAM
December Total

- - 178
- - 178

- - 292

- - 735

- - 735

27.487
27.487
- - 6.801
- - 6.801
35.023
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oty sasuel CENES
ATCHCT A ML =

Firma/Modeller
Companies/Models

HATTAT TRAKTOR
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total

Toplam / Total

HYUNDAI ASSAN
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total

Toplam / Total

KARSAN
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MINIBUS / Minibus
MINIBUS Toplam / Minibus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total

Toplam / Total

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 1 /2025

OTOMOTIV SANAYii MODEL BAZINDA URETIM 2025 - SAYFA 2 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 1 / 2025

Production by Models Automotive Manufacturers 2025 - PAGE 2

OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
January February March April May June July August September October November December Total
36 - - - - - - - - - - - 36
36 - - - - - - - - - - - 36
36 - - - - - - - - - - - 36
249 - - - - - - - - - - - 249
21.403 - - - - - - - - - - - 21.403
21.652 - - - - - - - - - - - 21.652
21.652 - - - - - - - - - - - 21.652
1 - - - - - - - - - - - 11
1 - - - - - - - - - - - 11
1" - - - - - - - - - - - 1
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oty Sanue i CERMES!
ATCHCT A ML =

Firma/Modeller
Companies/Models

M. BENZ TURK
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total

Toplam / Total

MAN TURKIYE
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total

Toplam / Total

OTOKAR

B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total

K.KAMYON / L. Truck
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total

KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total

OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total

Toplam / Total

OCAK
January

341
341
317
317

658

256
256

256

52

52

64
64
112
112

240

OTOMOTIV SANAYii MODEL BAZINDA URETIM 2025 - SAYFA 3

SUBAT
February

Production by Models Automotive Manufacturers 2025 - PAGE 3

MART
March

NiSAN
April

MAYIS
May

HAZIRAN
June

TEMMUZ
July

AGUSTOS
August

EYLUL
September

Otomotiv Sanayii Uretim Blilteni 1/ 2025

Automotive Industry Manufacturing Bulletin 1 / 2025

EKiM
October

KASIM
November

ARALIK TOPLAM
December Total

- - 256

- - 256
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oty Sanue i CERMES!
ALY LR e

Firma/Modeller
Companies/Models

OYAK RENAULT
Elektrikli Otomobiller

<1300 cc

1301 - 1600 cc

1601 - 2000 cc
> 2000 cc

OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
Toplam / Total

TEMSA
K.KAMYON / L. Truck
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total
Toplam / Total

TOFAS
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
Toplam / Total

. . . . Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 1 /2025
OTOMOTIV SANAYII MODEL BAZINDA URETIM 2025 - SAYFA 4

Production by Models Automotive Manufacturers 2025 - PAGE 4 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 1 /2025

OCAK SUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
January February March April May June July August September October November December Total
16.135 - - - - - - - - - - - 16.135
7.349 - - - - - - - - - - - 7.349
23.484 - - - - - - - - - - - 23.484
23.484 - - - - - - - - - - - 23.484
127 - - - - - - - - - - - 127
127 - - - - - - - - - - - 127
123 - - - - - - - - - - - 123
123 - - - - - - - - - - - 123
250 - - - - - - - - - - - 250
5.427 - - - - - - - - - - - 5.427
5.427 - - - - - - - - - - - 5.427
872 - - - - - - - - - - - 872
872 - - - - - - - - - - - 872
6.299 - - - - - - - - - - - 6.299
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LADRITTY SAsweyl CERNES

Firma/Modeller
Companies/Models

TOYOTA
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total

Toplam / Total

TURK TRAKTOR
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total

Toplam / Total

GENEL TOPLAM-Grand Total

. .. . . Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 1/ 2025
OTOMOTIV SANAYII MODEL BAZINDA URETIM 2025 - SAYFA 5

Production by Models Automotive Manufacturers 2025 - PAGE 5 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 1 /2025

OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
January February March April May June July August September October November December Total
3.526 - - - - - - - - - - - 3.526
13.706 - - - - - - - - - - - 13.706
17.232 - - - - - - - - - - - 17.232
17.232 - - - - - - - - - - - 17.232
2.588 - - - - - - - - - - - 2.588
2.588 - - - - - - - - - - - 2.588
2.588 - - - - - - - - - - - 2.588
OCAK SUBAT MART = NIiSAN = MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK Toplam
January February March April May June July August September October November December Total
108.021 - - - - - - - - - - - 108.021
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G D . B . Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 1/ 2025
OTOMOTIV SANAYII KAPASITE KULLANIMI 2025 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 1/ 2025

enony s CEES] Capacity Usage of Automotive Manufacturers 2025
ARAG TIPI 1/2025 KAPASITE 1172025 URETIM 1/2025 KAPASITE KULLANIM % 1-11/2025 KAPASITE 1-1/2025 URETIM 1-1/2025 KAPASITE KULLANIM %
Types Capacity Production Capacity Usage % Capacity Production Capacity Usage %
HAFIF ARAGLAR - Light Vehicles 170.680 102.978 60,3 170.680 102.978 60,3
KAMYON - Truck 5.666 1.306 23,0 5.666 1.306 23,0
OTOBUS - Bus 1.726 780 45,2 1.726 780 45,2
MIDIBUS - Midibus 855 333 38,9 855 333 38,9
TRAKTOR - F.Tractor 6.250 2.624 42,0 6.250 2.624 42,0
TOPLAM - Total 185.177 108.021 58,3 185.177 108.021 58,3
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